

*Bornholms Bær ApS  
Bækken 3  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 29928592*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(14. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/7 2021

*Hanne Nielsen*

Hanne Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bornholms Bær ApS  
Bækken 3  
3700 Rønne

Telefon: 29 89 85 75  
Hjemmeside: [www.bornbaer.dk](http://www.bornbaer.dk)  
E-mail: [kj@bornbaer.dk](mailto:kj@bornbaer.dk)

CVR-nr.: 29 92 85 92  
Stiftet: 18. september 2006  
Kommune: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bærproduktion.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 22, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 234, og en egenkapital på t.kr. 139.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>81.082</b>	<b>94</b>
1 Personalemkostninger.....	-37.104	-53
2 Af- og nedskrivninger.....	-11.172	-14
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>32.806</b>	<b>27</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-4.594	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>28.212</b>	<b>25</b>
3 Skat af årets resultat.....	-6.384	-11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.828</b>	<b>14</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	21.828	14
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>21.828</b>	<b>14</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	33.518	43
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>33.518</b>	<b>43</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>33.518</b>	<b>43</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	7.777	11
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>7.777</b>	<b>11</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	9.980	4
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	174.608	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>184.588</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>8.418</b>	<b>136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>200.783</b>	<b>151</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>234.301</b>	<b>194</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	59.213	37
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>139.213</b>	<b>117</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.385	5
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>3.385</b>	<b>5</b>
Selskabsskat .....	0	6
Anden gæld .....	84.165	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.538	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>91.703</b>	<b>72</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>91.703</b>	<b>72</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>234.301</b>	<b>194</b>

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo .....	37.385	23
Årets resultat .....	21.828	14
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>59.213</b>	<b>37</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	40
Udloddet udbytte.....	0	-40
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>139.213</b>	<b>117</b>

## NOTER

	2020	2019 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	36.634	53
Andre omkostninger til social sikring.....	470	0
	<u>37.104</u>	<u>53</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	11.172	14
	<u>11.172</u>	<u>14</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	7.392	6
Regulering af udskudt skat .....	-1.128	-1
Regulering af tidligere års skat .....	120	6
	<u>6.384</u>	<u>11</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		131.424
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2020		<u>131.424</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-86.733
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-11.173
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-97.906</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<u><u>33.518</u></u>

NOTER

2020 2019  
kr. 1000

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Potior ApS, cvr. nr. 29 24 55 17). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000:

Potior ApS, ejerandel 100%